MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – DEPIT

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MANAUS ZONA LESTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – IFAM/CMZL, Portaria n°
1.133 – GR/IFAM de 27/05/2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,
considerando o Decreto Federal nº 7.234, de 19 de julho de 2010, no uso de suas atribuições,

torna público que estarão PRORROGADAS até 28/03/2021 às inscrições de alunos
concludentes aptos para a realização do Projeto de Conclusão de Curso Técnico – PCCT.

Alteram-se as demais datas do cronograma presentes no Anexo I do Edital Nº. 001/2021
CMZL/IFAM, 8 de  março de 2021.

End.: Av. Cosme Ferreira, 8045 – Gilberto Mestrinho, Manaus-AM. CEP 69.083-000.
Fone: (092) 98435-7568 / E-Mail: crec.cmzl@ifam.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS CAMPUS MANAUS ZONA LESTE

DEPARTAMENTO DE EXTENSÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA – DEPIT

mailto:crec.cmzl@ifam.edu.br

  PROJETO DE CONCLUSÃO DE CURSO TÉCNICO – PCCT

Edital Nº. 001/2021 – CMZL/IFAM, 8 de março de 2021.

ANEXO I – NOVO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Publicação de Edital no site 12 de março de 2021

Inscrições 12 a 28 de março de 2021

Avaliação dos Projetos 29 a 31 de março de 2021

Resultado das Avaliações 05 de abril de 2021

Início das Atividades de Orientação 06 de abril de 2021

Entrega da versão final do trabalho 07 de junho de 2021

Apresentação dos Trabalhos Finais 09 a 21 de junho de 2021

End.: Av. Cosme Ferreira, 8045 – Gilberto Mestrinho, Manaus-AM. CEP 69.083-000.
Fone: (092) 98435-7568 / E-Mail: crec.cmzl@ifam.edu.br

mailto:crec.cmzl@ifam.edu.br

		2021-03-23T21:45:43-0400
	JAIME CAVALCANTE ALVES